


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
					
			
								[image: logo TOP THERM NEW 2019-1-pdf]
[image: logo TOP HEAT NEW 2019-pdf]
[image: logo TOP SOLAR NEW 2019-pdf]
[image: Snímek obrazovky 2019-11-15 v 21.24.42]
			

												
											

					
											

				
									

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
					
	Novinky a akce
	Sortiment
	Kotle, topidla a krby
	Ohřívače, akumulační nádrže
	Otopná tělesa
	Měď, uhlíková ocel a nerez
	Plastové trubní systémy
	Podlahové vytápění
	Hutní materál
	Příslušenství trubních systémů
	Izolace
	Armatury
	Průmyslové armatury
	Expanzní nádoby a automaty
	Čerpadla, kotlové rozdělovače
	Solární systémy
	Tepelná čerpadla a rekuperace
	Chlazení a klimatizace
	Měření a regulace
	Sanitární keramika
	Sprchové kouty a vany
	Baterie a doplňky sanita



	Služby
	Ceníky
	NOVINKY – ZMĚNY CEN
	Kotle, topidla a krby
	Ohřívače, akumulační nádrže
	Otopná tělesa
	Měď, uhlíková ocel a nerez
	Plastové trubní systémy
	Podlahové vytápění
	Hutní materiál
	Příslušenství trubních systémů
	Izolace
	Armatury
	Průmyslové armatury
	Expanzní nádoby a automaty
	Čerpadla, kotlové rozdělovače
	Solární systémy
	Tepelná čerpadla a rekuperace
	Chlazení a klimatizace
	Měření a regulace
	Sanitární keramika
	Sprchové kouty a vany
	Baterie a doplňky sanita



	Reference
	Kariéra
	Kontakty
	Třebechovice p. O.
	Hradec Králové
	Praha
	Liberec
	Semily
	Ostrava
	Olomouc
	Brno



	Naše firma

			
					
						Menu
		

					
					
	Novinky a akce
	Sortiment
	Kotle, topidla a krby
	Ohřívače, akumulační nádrže
	Otopná tělesa
	Měď, uhlíková ocel a nerez
	Plastové trubní systémy
	Podlahové vytápění
	Hutní materál
	Příslušenství trubních systémů
	Izolace
	Armatury
	Průmyslové armatury
	Expanzní nádoby a automaty
	Čerpadla, kotlové rozdělovače
	Solární systémy
	Tepelná čerpadla a rekuperace
	Chlazení a klimatizace
	Měření a regulace
	Sanitární keramika
	Sprchové kouty a vany
	Baterie a doplňky sanita



	Služby
	Ceníky
	NOVINKY – ZMĚNY CEN
	Kotle, topidla a krby
	Ohřívače, akumulační nádrže
	Otopná tělesa
	Měď, uhlíková ocel a nerez
	Plastové trubní systémy
	Podlahové vytápění
	Hutní materiál
	Příslušenství trubních systémů
	Izolace
	Armatury
	Průmyslové armatury
	Expanzní nádoby a automaty
	Čerpadla, kotlové rozdělovače
	Solární systémy
	Tepelná čerpadla a rekuperace
	Chlazení a klimatizace
	Měření a regulace
	Sanitární keramika
	Sprchové kouty a vany
	Baterie a doplňky sanita



	Reference
	Kariéra
	Kontakty
	Třebechovice p. O.
	Hradec Králové
	Praha
	Liberec
	Semily
	Ostrava
	Olomouc
	Brno



	Naše firma

			
				

				

					

		

					

		
				

		


			
			Úvodní stránka (bannery)
		
	
	
				
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			Novinky a akce
		

				

				
				
					
				
				
			[image: thumbnail of pozvanka skoleni hk 03-2024]

		
				
				
			
				ŠKOLENÍ HRADEC KRÁLOVÉ 26.3.2024			
		

				

				
				
				
			[image: thumbnail of akce kto sanswiss 2024 tit strana]

		
				
				
			
				SANSWISS AKCE JARO 2024			
		

				

				
				
				
			[image: thumbnail of titulní strana katalog sanha Heavy_Steel_Press KTO]

		
				
				
			
				NOVINKA – SANHA – HEAVY STEEL PRESS			
		

				

				
				
				
			[image: thumbnail of titulní strana akce grundfos 2023]

		
				
				
			
				GRUNDFOS AKCE 2023			
		

				

				
				
				
			[image: thumbnail of titulní strana akce wilo domestic 2023]

		
				
				
			
				WILO AKCE 2023			
		

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				AKCE PELETOVÉ KOTLE – SKLADEM			
		

				

				
				

		
				

				

				
				
					
			
						
						
									
							
						Další
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
				
										
Topheat




Tepelná čerpadla



Podlahové topení


				

															

																
														Previous slide
						

						
														Next slide
						

												

		

				

				

					

		

					

		
				

				
					

			


	


			
					
						
					
			
						
				
			Velkoobchod
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
														
							[image: logo-kto-int-w]								
													

				

				
				
							Působíme na trhu specializovaných velkoobchodů na celém území České a Slovenské republiky více než 30 let. Společnost byla založena v roce 1992.
						

				

					

		

				
			
						
				
			Fakturační údaje
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											
													
										K.T.O. International spol. s r.o.
Orlická 245
Třebechovice pod Orebem
503 46
									
	
											
													
										IČO: 48151891
DIČ: CZ48151891
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Kontakt
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											
													
										+420 495 592 415
+420 495 592 416
+420 603 841 214
+420 495 592 152
									
	
											

												
													
										trebechovice@kto.cz
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Další systémy
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
													[image: ]													

				

				
				
													[image: ]													

				

				
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Copyright © 2019 K.T.O. International spol. s r.o. All Rights Reserved.
Podmínky zpracování osobních údajů  |  Podmínky používání webového portálu  |  Partnerská zóna
						

				

				
				
							O WordPress se stará Softmedia.cz
						

				

					

		

					

		
				

		
        
        

			
			Close this module
		Žádost o heslo

Název firmy





Kontaktní osoba






IČO firmy





Město




PSČ






Emailová adresa





Telefonní číslo






O který druh sortimentu máte zájem?
Kotle, topidla a krby
Ohřívače, akumulační nádrže
Otopná tělesa
Měď, uhlíková ocel a nerez
Plastové trubní systémy
Podlahové vytápění
Hutní materiál
Příslušenství trubních systémů
Izolace
Armatury
Průmyslové armatury
Expanzní nádoby a automaty
Čerpadla, kotlové rozdělovače
Solární systémy
Tepelná čerpadla a rekuperace
Chlazení a klimatizace
Měření a regulace
Sanitární keramika
Sprchové kouty a vany
Baterie a doplňky sanita







Údaje jsou poskytovány za účelem posouzení žádosti.

ODESLAT

This field should be left blank
























































